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Dopma no KO
Jata
MygHusnansHoe Gi0IKETHOC yupeKIeHHe AononHuTensHoro obpasonanus "Cranums
HOHBIX TEXHHKOB . Ynau-Y 3"
HanMenoBaHHe MyHHLUHNANLHOrO GHAKETHOr0/ aBTOHOMHOTO
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WHH/KIIIT 0326005195/
032601001
Exnuunua uamepenns: py6. no OKEHX
HaumeroBaHie opraxa, OCYyLCCTRASIOLICTO Kon no peecTpy yuacTHHKOB GIODKETHOrO npouecca, 813]0188
a TAKKE IOPHAHYECKHX UL, HE ABAAIOLUMXCA
yuacTHHKaMH OI0AXETHOro npouecca
Azpec (aKTHHECKOTO MECTOHAXOKACHHS MYHHLMMANEHOTO Poccus, Bypatus Pecn, 670034, r. ¥Yaau-Y a3, yn. Mockosckas,12 B

610KeTHOro/ ABTOHOMHOTO yupewaeHHa ( noapaszencHus)




Paaaen 2. Tok: no nocTy

1 BB yupes:,

Ha

20

r.

Hanmenosaane
MOKAIITEAR

Kon crpoxn

Kon no
GonkeTHOMN
xnacesdusaunt
"

OFem hrHaHCOBOrO ofecneverin, pyb. (¢ TOMHOCTEIO A0 ABYX IHaKOB nocne 3anaroii - 0,00)

BTOM HHCAC]

cyOcHata Ha
unanconoe
obecneyeHic
BEINOAHCHNA
ro

cydennm,

npeaoc
P

B

COOTBETCTBIIN C

ab3aueMm sTopuim
nyxsTa | crarsn 78.1

Horo

=
&4

e

Ha

ocywecTmIeHH

KanuTanuHuiX

3an3HUR

Poceniickoii
Deacpauni

-

NOCTYUIEHHR OT OKAIAHNA

BCErO 13 HHX MPAHTH!

4

S

6

Moctynnexim o1
20X0A0R, BCEMD:

11 649 072,00

11 629 072,00

0,00

0,00

20 000,00 0,00

D TOM MHCTe:

A0X0ab OT
cobcraenHocTi

1o

0,00

X

X

I0X0nkt OT OKAIANIA
yeayr, paSor

120

130

11 629 072,00

11629 072,00

noxons o urrpadios,
neHelt, HHBIX CYMM
NPHHYANTENBHONO
HIBATHR

130

140

0,00

Geasoameanunie
NOCTynNenna

140

180

20 000,00

20 000,00 X

nHeie cyBeHanm,
NPEROCTARNCHHBIC I13
GromkeTa

150

180

0,00

0,00

NpoYilc OX0IN

160

120

0,00

noxoau or onepaiumii ¢
axTusamu

180

0,00

Buntate! no pacxonas,
BCCro.

14 417 835,59

13 182 875,60

1214 952,00

0,00

20007,99 0,00

1 TOM HHCNE HAD
HLITINATH Nepcorny
BCETO:

9360 074,00

9360 074,00

0,00

0,00

0.00 0,00

113 HHXC

ONKATA TPYAR M
Hayucneuus Ha
BLMNATLI NO OTUIGTE

Tpyaa

211

211,213

9360 074,00

9360 074,00

cotansine H HHpe
BLIMUIATEL HACENEHMID,
BCETD!

220

290

0,00

H3 HRX:

ynaaty uanoros, cGopos
W HHBIX MBTC‘MCI‘!,
BCero

230

290

138 838,00

138 838,00

M3 HHXD

Geanoimeannsic
TIEPEHNEACHIR
OPraHIIALHAM

0,00

nposke pacxoast (kpome
PAcXon08 HA 3AKYNKY
Tosapon, paboT, yemyr)

250

0,00

PACXOIM HA JAKYNKY
Tosapos, pabor, yemyr,
BCErD

260

4918923,59

3 683 963,60

1214 952,00

0,00

20 007,99 0,00

M3 MHXTD

yenyri CBasn

35 172,65

35 172,65

TPAHCTIOPTHEIE YCIYTH

0,00

KOMMYHRRLHLIC YCITYTH

533 924,29

53392429

apeHuNAs ANaTa 32
nonL3IoDaNMHE
HAYINECTBOM

0,00

pabotw ycryrn no
CconepRANNID
HMYLICCTBE

2112811,60

2055 154,60

52 657,00

5 000,00

apoune paboTwl, yemyrit

226,310,340

223701505

1059 712,06

1 162 295,00

15 007,99

Ha ninx:

yoenueHie CTOIMaCTH
OCHOBHUIX CpeacTs

310

0,00

1162 295,00

YBEnHYEHNE CTONMOCTH
MOaTEPHanLHLIX 3anacos

340

626 731,73

626 737,73

OctaTok cpeacTs Ha
HAYAN0 roaa

500

2 768 763,59

1 553 803,60

1 214 952,00

799

OcTaTox ¢peacTn ua
KOHEU roaa

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
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